EDITAIS DE BOLSAS FAPESQ/SEECT

EDITAL Nº 011/2019 “CONCESSÃO DE QUOTAS DE BOLSAS DO PROGRAMA GIRA MUNDO ISRAEL ENERGIAS RENOVÁVEIS
(VAGAS REMANESCENTES DO GIRA MUNDO ISRAEL SEMIÁRIDO)”

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba - FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação, da Ciência e Tecnologia da Paraíba
-SEECT, por meio do Termo de Cooperação Técnica (SEECT/FAPESQ) no 54/2019, processo no 0010597-4/2019, que regulamenta o Programa GIRA MUNDO
PROFESSORES, torna público o Resultado Final do Edital de Bolsas 011/2019 (Gira Mundo Israel Energias Renováveis)

RESULTADO FINAL DOS PROJETOS SELECIONADOS DO EDITAL DE BOLSAS Nº 011/2019

“CONCESSÃO DE QUOTAS DE BOLSAS DO PROGRAMA GIRA MUNDO ISRAEL ENERGIAS RENOVÁVEIS”

ORDEM INSCRIÇÃO NOME MATRÍCULA MUNICÍPIO DA ESCOLA GRE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 95684718 EZEQUIEL SÓSTENES BEZERRA FARIAS 1788396 CAMALAÚ 5 10,00 SELECIONADO -

2 42773397 HELDER PABLO JUSTINO DE LIMA 1775545 PATOS 6 9,80 SELECIONADO -

3 96121158 HERBERT DE ANDRADE OLIVEIRA 1739395 CAMPINA GRANDE 3 8,93 SELECIONADO -

4 45573883 CLAUDIO REINKE 1784111 SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE 9 8,86 SELECIONADO -

5 62199037 MARCOS AURELIO DA SILVA SOUSA 1587811 CATOLÉ DO ROCHA 8 8,83 SELECIONADO -

6 71421280 GEORGIA CRISTINA DE S OLIVEIRA 1790218/1727648 CAMPINA GRANDE 3 8,63 SELECIONADO -

7 43163095 REJANE MARIA DA SILVA FARIAS 1791265 CONGO 5 8,03 SELECIONADO -

8 66638220 ARTHUR ANTUNES NEVES DA SILVA 1774441 SUMÉ 5 7,96 SELECIONADO
8 vagas disponíveis em

função da retificação do
Edital 011/2019

9 98172246 TIAGO VIANA DA SILVA 1857339 CONGO 5 7,86 CLASSIFICADO -

10 17110118 LUCIA BATISTA COSTA SANTOS 1857941 PATOS 6 7,06 CLASSIFICADO -

11 76102483 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS MARTINS VAZ 896942 GUARABIRA 2 7,03 CLASSIFICADO -

12 44737417 SIRIA HERMOGENIA BARRIOS MARINHO 1772066 CAMPINA GRANDE 3 6,93 CLASSIFICADO -

13 43413130 MIKAEL MARTINS GOMES DE ARAUJO 1785061 TAPEROÁ 3 6,70 CLASSIFICADO -

14 89151514 ANDRIELY IRIS SILVA DE ARAUJO 1851501 JOÃO PESSOA 1 6,63 CLASSIFICADO -

15 44705009 CARLA VALÉRIA FERREIRA TAVARES 1798057 MOGEIRO 12 6,56 CLASSIFICADO -

16 78117569 JOAO PAULO LIRA GONCALVES 1854046 ARARUNA 2 6,13 CLASSIFICADO -

17 64141711 LUZENILDA RODRIGUES DA COSTA 1411837 CAMPINA GRANDE 3 5,20 CLASSIFICADO -

18 66532232 NAGIDA MARIA DA SILVA PAIVA 1730622 CAMPINA GRANDE 3 5,06 CLASSIFICADO -

19 12409884 MARIA APARECIDA DE SOUZA DANTAS 1722557 PATOS 6 4,96 CLASSIFICADO -

20 40132331 ANTONIO LUIZ CRUZ 1337840 ARARUNA 2 4,93 CLASSIFICADO -

21 10262631 CAMILA DA COSTA OLIVEIRA ODON 1855441 ARARUNA 2 4,80 CLASSIFICADO -

 82956725 ELISANGELA DA COSTA SILVA 1793560 JOÃO PESSOA 1 8,60 DESISTENTE
Apresentou Declaração

de Desistência
(motivos particulares)

 32047726 MARCOS FABIANO OLIVEIRA MANGUEIRA 1574566/1725254 IBIARA 7 8,10 DESISTENTE
Apresentou Declaração

de Desistência
(motivos particulares)

 57778262 XXX XXX XXX X XXX DESCLASSIFICADO

Apropriação indevida
da produção

intelectual de outrem
sem o devido crédito à

fonte

 50873128 LUCY SATIRO DE MEDEIROS 1764217 SÃO MAMEDE 6 - DESCLASSIFICADO

IDENTIFICAÇÃO NA
PROPOSTA

Item 5.2.3 Inciso III e
Anexo II do Edital

 68872489 MARGARETH ARAUJO MEDEIROS 1445251 PATOS 6 - DESCLASSIFICADO

IDENTIFICAÇÃO NA
PROPOSTA

Item 5.2.3 Inciso III e
Anexo II do Edital